
Pl. Vorname/Name Verein Bohle Schere Asphalt gesamt
1 Fabian Grundmann VBK Braunschweig

Peer van Treel
2 Sven Graetz VSK Stralsund

Hannes Haselow
3 Bernd Buttgereit VBK Braunschweig

Tobias Plagge
4 Rick Zydek KFV Barnim

Kai Brandt
5 André Krause SpG Berlin

Patrick Hans
6 Phillip Unger KSV Helmstedt

Marius Meyer
7 Stephan Schlick Rendsburger TSV

Nico Stähle
8 Jan Erik Dreyer Bremen

Jannik Hinzmann
9 Timm Guhl Prignitzer KV

Max Jannasch
10 Lars Niemann JSG Hamburg

Marc Brüdigam
11 Lennart Mendel Hydraulik Ballenstedt

Alexander Witt

12 VBK Bielefeld

Pl. Vorname/Name Verein Bohle Schere Asphalt gesamt
1 Jennifer Böttcher JSG Hamburg

Julia Jacobsen
2 Marie Strohkorb Hydraulik Ballenstedt

Lisa Otrzonsek
3 Vanessa Sense Bremerhaven

Dominique Köhler
4 Vivien Pantzke Rendsburger TSV

Nicole Pahl
5 Laura Netzker KFV Oberspreewald-Lausitz

Anika Milkereit
6 Nicole Sikora KSV Helmstedt

Debby Keeling
7 Julia Wiese JSG Hamburg

Bianca Kühl
8 Marina Egoricev KFV Dahme Spreewald

Christin Hotze
9 Katharina Krause KSV Helmstedt

Lisa Heidschuster
10 Melanie Ziehm Rendsburger TSV

Franziska Kaiser
11 Julia Jannott Güstrower KV

Jasmin Gresch
12 Jana Balke KSV Helmstedt

Svenja Schade

weibliche Jugend B Doppel
Deutsche Jugendmeisterschaften Dreibahnen 2004

Deutsche Jugendmeisterschaften Dreibahnen 2004
männliche Jugend B Doppel

284 248 220 752

260 165 172

264 239 209 712

263 222 197 682

281 259 212 752

265 250 196 711

280 195 173 648

277 263 205 745

263 246 199 708

266 247 206 719

266 262 244 772

270 245 189 704

230 165 185

271 218 192 681

275 205 163 643

227 152 193 572

272 235 197 704

264 206 183 653

243 217 201 661

264 240 195 699

277 245 215 737

597

580

246 236 163 645

249 227 173 649



Deutsche Jugendmeisterschaften Dreibahnen 2004
männliche Jugend A Doppel

Pl. Vorname/Name Verein Bohle Schere Asphalt gesamt
1 Marc Süßmilch SpG Berlin

Benjamin Rudolphf
2 Alexander Wolski KFV Ostprignitz-Ruppi

Matthias Metzdorf
3 Boris Melansek SpG Berlin

Rico Timm
4 Markus Meyer KSV Helmstedt

Alexander Kühne
5 Sven Ruhnke SpG Berlin

Sebastian Rudolphf
6 Fredierik Köppen JSG Kreis Segeberg

Daniel Lohse
7 Simon Marwedel Bremerhaven

Mathias Bruhn
8 Anton Siebert Post SV Lehrte

Daniel Zurlo
9 David Ahrens VWK Wolfenbüttel

Carsten Strobach
10 Tobias Oergel VSK Stralsund

Sebastian Beyer
11 Christian Herzog Hydraulik Ballenstedt

Fabian Bäselt
12 Marco Hebisch JSG Hamburg

Felix Krüger

Deutsche Jugendmeisterschaften Dreibahnen 2004
weibliche Jugend A Doppel

Pl. Vorname/Name Verein Bohle Schere Asphalt gesamt
1 Simone Keidel VWK Wolfenbüttel

Larissa Dossow
2 Tanja Bock KV Hagen

Maike Bock
3 Janina Zinow SpG Berlin

Stephnie Voß
4 Cassandra Cyrol KV Wolfsburg

Stefanie Brandt
5 Nicole Hain JSG Hamburg

Ricarda Harrmann
6 Diana Kotjan VSK Stralsund

Susanne Werner
7 Carina Pofahl JSG Kreis Segeberg

Annika Bruns
8 Sabrina Heinzgen KFV Ostprignitz-Ruppin

Nicole Bindig
9 Sabrina Schmidt VBK Bielefeld

Svenja Röfer
10 Susanne Bläß KKV Wernigerode 269 241 192 702

Jana Schulze
11 Sarah Diekmann VBK Bielefeld 253 230 215 698

Desiree Lütgert
12 Ines Wöhrn Bremerhaven

Nadine Lohrengel

292 261 216 769

807

286 264 233 783

293 274 240

305 273 217 795

293 274 231 798

253 195 747

292 286 217 795

283 242 230

300 287 232 819

296 275 215 786

312 299 237 848

287 292 224 803

285 271 218 774

778265 280 233

262 252 217 731

293 257 217 767

295 257 225 777

297 272 227 796

295 251 209 755

755

290 281 235 806

296 270 244 810

299



Deutsche Jugendmeisterschaften Dreibahnen 2004
Jugend B Mixed

Pl. Vorname/Name Verein Bohle Schere Asphalt gesamt
1 Vivien Pantzke

Stephan Schlick Rendsburger TSV
2 Julia Jacobsen

Marc Brüdigam JSG Hamburg
3 Debby Keeling

Phillip Unger KSV Helmstedt
4 Nicole Pahl

Nico Stähle Rendsburger TSV
5 Laura Netzker KFV Oberspreewald-Lausitz

Christian Lehnert
6 Juliane Krause

Sven Graetz VSK Stralsund
7 Josephin Lorenz

Rick Zydek KFV Barnim
8 Michelle Ortmann

Frederick Busch KKV Wernigerode
9 Vanessa Sense

Marc Hoffmann Bremerhaven
10 Jennifer Böttcher

Lars Niemann JSG Hamburg
11 Yvonne Hinsemann

Kai Hahnefeld KSV Hildesheim

12 Julia Wiese
Timo Nehlsen JSG Hamburg

Deutsche Jugendmeisterschaften Dreibahnen 2004
Jugend A Mixed

Pl. Vorname/Name Verein Bohle Schere Asphalt gesamt
1 Jennifer Kunze

Alexander Kühne KSV Helmstedt
2 Ines Wöhrn

Simon Marwedel Bremerhaven
3 Janina Zinow

Marc Süßmilch SpG Berlin
4 Susanne Ziegler

Sven Ruhnke SpG Berlin
5 Diana Kotjan

Sebastian Beyer VSK Stralsund
6 Stephanie Voß

Benjamin Rudolphf SpG Berlin
7 Larissa Böer

Carsten Strobach VWK Wolfenbüttel
8 Sabrina Heinzgen

Alexander Wolski KFV Ostprignitz-Ruppin

9 Carina Pofahl
Fredik Köppen JSG Kreis Segeberg

10 Nicole Hain
Marco Hebisch JSG Hamburg

11 Nadine Werner 733
Mario Kuhn Hedersleber SV 31

12 Svenja Röfer
Daniel Wehmer VBK Bielefeld
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240
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300

258

282

247 211

205 181

240 220

279

288

270

259

274

267
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264

290

258

241 201

242 213

212

249 212

238 220 746

680

741

221 206

249 207

219 191

270

732
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742
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732
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244 197

275 218 792
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